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سپاهان یا پرسپولیس؛ کدام تیم بازی های راحت تری دارد؟

ماراتــن شــیراز؛ شــاید در ۲۴ ســاعت گذشــته یکی از 
پرتکرارترین واژه هایی باشــد که در فضای مجازی به چشم 
خورده است. موضوع مربوط به ماراتن نیمه استقامتی است 
که یکی، دو روز گذشته در شهر شیراز در دو بخش مردان و 
زنان برگزار شده  . دلیلش روز شیراز است و یادآوری این روز 
مهم. در سال های گذشته این ماراتن به دلیل شیوع ویروس 
کرونا برگزار نشده بود ولی امسال مسئولان ورزشی استان به 
همراه مسئولان فدراسیون دوومیدانی تصمیم گرفته بودند 
ایــن ماراتن را برگــزار کنند. برخلاف انتظار اولیه، اســتقبال 
شرکت کنندگان شایان توجه بود. قریب به ۸۵۰ نفر ورزشکار 
برای حضور در این ماراتن اعــلام آمادگی کرده بودند؛ ۵۰۰ 
نفــر در بخش مردان و ۳۵۰ نفر در بخش زنان. پیش از این 
عنوان شــده بود که مسابقه مردان و زنان قرار است در یک 
مســیر مشترک برگزار شود و فقط زنان قرار است ۱۰ کیلومتر 
از این ماراتــن ۲۱ کیلومتری را بدوند. بعدها این ماجرا تغییر 
کرد و قرار شــد ورزشکاران زن، یک ســاعت زودتر از مردان 
استارت بزنند؛ آنها از شــش صبح و مردان از ساعت هفت 
صبح. این برنامه هم ســپس تغییر کرد و خبر رســید که کلا 
مســیر دویدن مردان و زنان در این مســابقه جدا ست. زنان 
از ســاعت ۶:۳۰ صبح کارشــان را از دامنه بام سبز شیراز به 
ســمت زیباشهر در مســیری که ۱۰ کیلومتر تعیین شده بود، 
استارت زدند. مردان هم قریب به یک ساعت بعد از آرامگاه 
حافظیه کار را شــروع کردند تا به بلوار چمران شیراز برسند 
و ســپس در بلــوار حافظیه بــه کار پایان دهنــد؛ آن هم در 
مسیری که ۲۱ کیلومتر تعیین شده بود. مسابقه با هماهنگی 
نیروهای مختلف شــهری و اســتانی برگزار شد. آن طور که 
ســایت فدراســیون دوومیدانی خبر داده بــود، در برگزاری 
این مسابقه شورای تأمین، ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی، 
نیروی انتظامی، پلیس راهــور، اداره کل ورزش و جوانان و 
دیگر ارگان ها نقش ایفا کردند و بعد از مســابقه هم با کلی 
تعریف و تمجید از مســئولان برگزار کننده، پرونده این دوره 
از رقابت ها بســته شــد. درباره شــعار این دوره از رقابت ها 
هم اختلاف نظر وجــود دارد. عده ای معتقدنــد این ماراتن 
نیمه اســتقامتی برای گرامیداشت روز شــیراز بوده، عده ای 
آن را برای یادآوری و توجه به کودکان ســندرم داون مرتبط 
کرده اند و عده ای هم گفتند شــعار «دویدن برای بمو» برای 
حفظ و نگهداری محیط زیست به ویژه منطقه محافظت شده 
بمو برای این مســابقه در نظر گرفته شده است. هرچه بود 
ولی هیچ کدام از این موارد به اندازه حواشی پس از مسابقه 
به چشــم نیامد؛ چون طولی نکشید که خبر رسید دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز استان دستور تشکیل پرونده قضائی 
و احضار مســئولان برگزار کننده را صادر کرده است. از اینجا 

به بعد بود که این ماجرا از یک تورنمنت ورزشی تغییر کرد. 
دلیل آن هم انتشار تصاویری از حضور زنانی بود که پوشش 
کامل نداشته اند. ســید مصطفی بحرینی، دادستان شیراز، با 
بیان اینکه قصــور، ترک فعل و تقصیر احتمالی مســئولان 
در این زمینه با جدیت بررســی می شود، گفت: «پس از این 
اقدام ساختار شــکنانه، سرپرســت ورزش و جوانان استان، 
مدیر ورزش و جوانان شــیراز و رئیــس هیئت دو و میدانی و 
مسئولان انتظامات برگزاری مسابقه جهت ارائه توضیح به 
دادســتانی احضار شــده اند». او با بیان اینکه برخی شواهد 
حاکی از ورود غیر مجاز تعدادی دونده به مســیر مســابقه 
بوده است، گفت: «این موضوع نیز به صورت مجزا در دست 

بررسی قرار دارد».
ماجــرا وارد فاز تازه تری هم شــد؛ چون به غیر از حضور 
ورزشــکارانی که گفته شد حجاب را به صورت کامل رعایت 
نکرده اند، اتفاق دیگری هم رخ داده است. این یکی مربوط 
بــه حضور تعدادی دونده زن در بخش مردان اســت که از 
قرار چندکیلومتر بعد از شــروع به آنها می پیوندند. آن طور 
که مســئولان فدراســیون در این بــاره خبررســانی کرده اند، 
چندین نفر از ورزشــکاران زن پس از قریب به چهار کیلومتر 
از مسیر مردان به جمع آنها اضافه می شوند و به همراه آنها 
شروع به دویدن می کنند. موضوعی که باعث ایجاد جنجال 
شــده، نه دوندگی آنها بلکه وضعیت پوشش آنهاست که 

حساســیت مســئولان مربوطه را برانگیخته اســت. اگرچه 
تعداد این افراد اندک اســت، ولی در این بین اســتارت برای 
یافتن مقصر زده شده و دامن رئیس فدراسیون دوومیدانی را 
گرفته است. این اتفاق در شرایطی رخ داده که تعداد زیادی 
از خانواده ها هم به عنوان تماشــاگر در طول مســیر حضور 
داشــته و دونده ها را تشــویق می کردند. البتــه که تعدادی 
از آنها هم پوشــش کاملی نداشــته و همین موضوع دلیل 
دیگری برای بازخواست مسئولان برگزارکننده این ماراتن در 

شیراز شده است.
روز گذشــته هم زمان با انتقاد تندوتیز چند سایت خاص 
کــه به این موضوع ورود کردند، وزارت ورزش و جوانان هم 
با صدور بیانیه ای خبر از برخورد با مقصران این پروژه را داد. 
مریم کاظمی پور، معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش 
و جوانان در این باره گفت: «بر اســاس گزارش های دریافتی 
از برگزارکننــدگان این رویداد، تمهیــدات لازم برای برگزاری 
این مسابقات از جمله ســاعت مجزای برگزاری رقابت های 
آقایــان و بانوان و همچنین مســیرهای جداگانه اندیشــیده 
شده بود اما در پایان این مسابقه، رفتار هنجارشکنانه برخی 
افراد که بدون ثبت نام و بدون داشــتن شــماره خودشان را 
به مسیر برگزاری مســابقه رسانده بودند، تصاویر ناهنجاری 
را ایجــاد کــرد. وزارت ورزش و جوانــان ایــن رفتارهــا را 
تقبیــح می کند و اجازه نمی دهیم کســی بخواهد به اســم 

ورزش به عادی ســازی رفتارهایی بپــردازد که با ارزش های 
جامعه اســلامی و اعتقــادات مردم ایران ســازگاری ندارد. 
به هیچ عنوان توســعه ورزش با چنین رفتارهایی مورد تأیید 
نیســت و نمی گذاریم کســی چنین تصاویــر نامربوطی را از 
ورزش کشــور نهادینه کند. بر همین اساس ضمن تقبیح این 
اتفــاق، به طور قطع جزئیات و عوامــل دخیل در این رخداد 
مورد بررســی قــرار خواهد گرفــت». با این حال، مســئولان 
فدراســیون دوومیدانی می گویند آن دسته از دوندگان زنی 
که خودشــان را به مسیر مردان رســانده و با آنها دویده اند، 
شــماره نداشته و اصلا اسمشان در فهرست شرکت کنندگان 
نبوده است. هاشم صیامی، رئیس فدراسیون که روز سختی 
را ســپری کــرد، در این باره گفــت: «زنان و مردان در مســیر 
جدایــی به رقابت پرداختند و مســابقات مختلــط نبود  اما 
عده ای ناگهان از خیابان حافظیه وارد این مســابقات شدند 
و بی انضباطــی کردند و جزء ورزشــکاران زن مــا نبودند». 
ایــن موضوعی اســت کــه روح االله نجمی، رئیــس هیئت 
دوومیدانی فارس نیز به آن اشــاره می کنــد: « بعد از اینکه 
اســتارت مسابقه زده شد، در کیلومتر دو، سه تعدادی خانم 
به گروه مردان اضافه شــدند. این افراد ورزشکار ما نبودند. 
مســابقه مردان در حافظیه و مسابقه خانم ها با فاصله ۱۲، 
۱۳ کیلومتری از مسابقه مردان در حال برگزاری بود. تعدادی 
خانم خودســرانه به گــروه مردان اضافه شــدند و اصلا از 
ورزشکاران ثبت نام شــده و شناخته شده دوومیدانی نبودند. 
کســانی بودند که قصدشان تفریح و اختلال در نظم بود. آن 
مسابقه برای کودکان ســندرم داون برگزار شد  اما این افراد 

هدف مسابقه را زیر سؤال بردند».
با وجود توضیحات مســئولان برگزار کننده، فشــار برای 
برکناری رئیس فدراسیون دوومیدانی پس از انتشار تصاویری 
از این ماراتن به اوج رســید. عصر روز گذشــته خبر رســید 
وزارت ورزش خواستار شــفافیت در این موضوع و معرفی 
مقصران است. اگرچه خبر استعفای هاشم صیامی، رئیس 
فدراسیون دوومیدانی به گوش رسید، ولی او در گفت وگویی 
فدراسیون را در این زمینه بی تقصیر جلوه داد و از این گفت 
که مســئولیت برگزاری چنین رقابت هایی همیشه بر عهده 
هیئت های مربوطه است. صیامی گفت: « دوی استقامت به 
مناسبت روز شیراز توســط هیئت ورزشی فارس برگزار شد 
و این مســابقات زیر نظر فدراسیون دوومیدانی برگزار نشده 
اســت و من تنها به این رقابت ها دعوت شدم. چندین سالی 
است که هیئت استان شــیراز به عنوان ورزش همگانی این 
مسابقات را برگزار می کند. رقابتی که شامل دوهای خیابانی 
می شــود و برگزاری آن با مجوز شــورای تأمین استان بوده 
است. مسابقات در تقویم فدراسیون دوومیدانی نبوده است. 
دوهای خیابان در همه شــهرها توســط هیئت های ورزشی 
اســتان به عنوان ورزش همگانی برگزار می شــود. مردم در 
این مســابقات ۲۱ کیلومتر دویدند و حتــی دونده ویلچرران 
داشتیم و تعدادی از معلولان سندرم داون در این مسابقات 
شــرکت کردند و در انتهــای آن خانواده ها اشــک ریختند. 
این رقابت ها همواره در همه اســتان ها برای پیشــگیری از 
آســیب های اجتماعی و ســلامت جامعه برگزار می شود». 
در کنار این موضــوع، خبر برکناری رئیس هیئت دوومیدانی 
فارس هم به گوش رسید که نجمی آن را تکذیب کرد. «گویا 
از آقای صیامی خواسته شده بود حکم برکناری من را بزنند، 
اما قبول نکردند. آقای صیامی از نزدیک تمام استانداردهای 
مسابقه را دیده بود. نزدیک به ۴۰۰ نیروی نظامی و انتظامی 
این مسابقه را پوشــش دادند. پلیس راهور، ارتش، بسیج و 
نیروی انتظامی این مسابقه را پوشش دادند. فرمانده نیروی 
انتظامی استان در این مسابقه حضور داشت. مجوز شورای 
تأمین استان را داشتیم و علی رغم اینکه ۴۰۰ نیروی انتظامی 
و نظامی امنیت مســابقه را تأمین کردند، برخی افراد چنین 

اتفاقی را رقم زدند».
دست آخر حداقل تا زمان نگارش این مطلب، مشخص 
نیســت آیا فشــارهای موجود در این زمینــه باعث برکناری 
رئیس فدراســیون دوومیدانی شــده اســت یا خیــر. او روز 
گذشــته بدون اشــاره به تأیید یا تکذیب اســتعفایش از این 
گفت که متنی را در اختیار مســئولان گذاشته است. در کنار 
این مــورد ولی نزدیکــی رقابت های آســیایی گوانگژو هم 
باعث شــده تا حرف و حدیث دربــاره تغییرات احتمالی در 

فدراسیون دوومیدانی بیشتر شود.

هفته بیست وهشتم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران در شرایطی به پایان رسید 
که رقابت فشــرده صدر جدول به قوت خود باقی مانــد. با این حال این بار به جای 
رقابت بین سه تیم، دوئل پرسپولیس و سپاهان است که جذابیت بیشتری به خود 
گرفته اســت. استقلال دیگر تیم مدعی این دوره از رقابت ها برابر صنعت نفت در 
تهران دو امتیاز مهم دیگر از دســت داد تا در دو هفته با از دســت دادن پنج امتیاز 
کمترین بخت را برای قهرمانی داشــته باشد. البته این موضوع به آن معنی نیست 
که اســتقلال شانســی برای قهرمانی ندارد؛ ولی سرنوشت دست خودش نیست. 
ابتدا تیم های پرســپولیس و سپاهان باید امتیاز از دست دهند و سپس این تیم باید 
دو دیدار دشوارش را با پیروزی پشت سر بگذارد. در بین تیم های مدعی بازی های 
استقلال از همه سخت تر است. آنها باید به مصاف مس رفسنجان و تراکتور بروند 
که با توجه به وضعیت کنونی جدول، بازی های دشــواری محســوب می شــوند. 
ضمن اینکه اســتقلال در بازی های رودررو قافیه را به سپاهان و پرسپولیس باخته 
و حتــی در صورت تســاوی امتیاز با آنهــا باز هم پایین تر از ایــن دو تیم در جدول 
رده بندی قــرار خواهد گرفت. با عبور موقت از کنار اســتقلال، رقابت اصلی برای 
رســیدن به قهرمانی بین دو تیم پرسپولیس و ســپاهان خواهد بود. در فاصله دو 
هفته مانده به پایان لیگ پرســپولیس با ۶۰ امتیاز صدرنشین است و سپاهان با یک 
امتیاز کمتر در تعقیب این تیم است. سپاهان در سال جدید برابر ملوان در خانه دو 
امتیاز حســاس را از دست داد و صدر جدول را به پرسپولیس واگذار کرد. با وجود 
آنکه بازی های این تیم در مقایسه با سایر رقبا ساده تر بود، شوکه شدن برابر ملوان 

کار سپاهان را گره زد.
 با این حال، شــاگردان ژوزه مورایس هنوز هم بازی های ساده تری در مقایسه با 
پرســپولیس دارند. در هفته بیست ونهم ســپاهان باید با تیم پیکان در خانه بازی 
کند. درست است که پیکان حریف دست وپا بسته ای نخواهد بود و این موضوع را 
در تقابل این هفته اش با پرســپولیس هم نشــان داد؛ ولی میزبانی سپاهان، انگیزه 
ایــن تیم برای بالانشــینی و از طرفی وضعیت نه چندان مناســب پیکان در جدول 
رده بندی، روی کاغذ شــانس کسب سه امتیاز را به ســپاهان می دهد. این تیم در 
هفته سی ام هم بازی ساده ای دارد و باید به مصاف مس کرمانی برود که احتمالا 
تا آن موقع سقوطش به لیگ یک قطعی شده و توان و انگیزه کافی برای جنگیدن 

دوشنبه
۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۲

سال بیستم      شماره ۴۵۴۸

رئیس فدراسیون دوومیدانى: استعفایم دست پولادگر است
هاشــم صیامی می گوید، وزیر ورزش و جوانان اســتعفای او را به پولادگر ارجاع داده است تا مورد بررسی قرار بگیرد. به گزارش 
ایســنا، دوی نیمه ماراتن شیراز جمعه، ۱۵ اردیبهشت ماه برگزار شــد. در جریان این مسابقه حاشیه هایی ایجاد شد که در نتیجه آن 
هاشم صیامی، رئیس فدراسیون دوومیدانی از سمت خود استعفا داد. هاشم صیامی در گفت وگو با ایسنا در مورد حواشی پیش آمده 
در نیمه ماراتن شیراز بیان کرد: هیئت ها در راستای توسعه ورزش همگانی، ارتقای سطح سلامت جامعه و پیشگیری از آسیب های 
اجتماعی دوهای خیابانی را برگزار می کنند. این مسابقه هم با مجوز شورای تأمین استان برگزار شد. مسابقه مردان و زنان از هم جدا 
بود و ۲۰، ۳۰ کیلومتر از هم فاصله داشــتند اما تعدادی از تماشاگران یا خانواده دونده ها وارد مسیر مسابقه شدند. او در مورد دلیل 
استعفای خود گفت: از من خواستند با رئیس هیئت برخورد کنم اما همه کارهایش را درست انجام داده بود و نمی توانستم کاری 
بکنم. ضمن اینکه برای مسابقات نیروهای حراست و انتظامی نیز حضور داشتند. صیامی درمورد استعفای خود در شرایط حساس 
کنونی و نزدیک به بازی های آسیایی گفت: اگر رئیس هیئت فارس مقصر بود، قبول می کردم اما کارمان را به نحو احسن انجام دادیم. 
هدفمان هم خیر بود. اتفاقات خوبی هم افتاد اما این وســط چند اشــتباه هم صورت گرفت که ارتباطی به هیئت دوومیدانی استان 
ندارد. حتی اختتامیه مسابقات را به دلیل جلوگیری از حواشی برگزار نکردیم. این را هم بگویم من خودم ایثارگر هستم و ارزش های 
جامعه و کشور برای من اهمیت دارند. او در واکنش به اینکه شایعه شده وزارت پیش از این هم فشار آورده که استعفا بدهد و ماراتن 
شــیراز بهانه ای جدی برای این اتفاق شــده است، بیان کرد: نه واقعا چنین موضوعی صحت ندارد و هیچ فشاری به من نیاورده اند. 
نزدیک به ســه ســالی که در فدراسیون بودم، هرچند کم و کاستی هایی وجود داشت اما تمام تلاشمان را کردیم که رضایت جامعه 
هدفمان را کسب کنیم. صیامی در مورد وضعیت استعفایش و موافقت وزیر ورزش و جوانان گفت: آقای سجادی استعفای من را 

به آقای محمد پولادگر معاون قهرمانی وزارت ورزش ارجاع داده است تا بررسی شود.

اخـبـار  بـرگـزیـده

کسب ۶۰ امتیاز برای چهارمین فصل پیاپی؛ 
استاندارد «یحیی»

«یحیی گل محمــدی» در چهارمین فصل حضورش روی نیمکت پرســپولیس هم، 
رســیدن به اســتاندارد ۶۰ امتیازی را حفظ کرد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، پیروزی دشــوار 
مقابل پیکان، پرسپولیس را پس از ۲۴ ساعت به صدر جدول لیگ برگرداند. آنها فرصت 
دارند با دو پیروزی دیگر مقابل گل گهر و نســاجی، قهرمان لیگ برتر شوند. پرسپولیس با 
این پیروزی، اولین تیم ۶۰ امتیازی این فصل هم شــد. این یعنی آنها تحت هر شــرایطی، 
فصل را با میانگین بیشتر از دو امتیاز در هر بازی به پایان می رسانند. میانگینی که در حد 
و اندازه یک مدعی قهرمانی اســت و یحیی گل محمدی تمام سال های حضورش روی 

نیمکت پرسپولیس، توانسته به آن دست پیدا کند.
اســتاندارد «یحیی»: یحیی گل محمدی از لیگ نوزدهم که دوباره به عنوان ســرمربی 
پرســپولیس انتخاب شد، همیشــه فصل را با بیشــتر از ۶۰ امتیاز تمام کرده است. لیگ 
نوزدهم پرسپولیس با ۶۷ امتیاز قهرمان شد که آن زمان، رکوردی جدید در فوتبال ایران 
بود. لیگ بیســتم، پرسپولیســی ها باز هم ۶۷ امتیاز گرفتند و قهرمان شدند. فصل پیش، 
پرســپولیس توانست ۶۳ امتیاز بگیرد اما عملکرد خوب استقلال باعث شد در رتبه دوم 
جدول بایستد. این فصل هم پرسپولیس، اولین تیمی است که از ۶۰ امتیاز عبور می کند. در 
سه فصل گذشته، یک بار استقلال و یک بار سپاهان، توانستند مثل پرسپولیس از ۶۰ امتیاز 
عبور کنند. این فصل هم همین دو تیم، شانس رسیدن به این رکورد را در کنار پرسپولیس 
گل محمدی دارند. ثبات گل محمدی در این چهار ســال، دلیل ماندگاری او روی نیمکت 
پرســپولیس اســت. اگر اتفاق عجیبی رخ ندهد، احتمالا یحیی لیگ آینده برای پنجمین 

فصل، روی نیمکت پرسپولیس می نشیند.
هفتمین سال: پرسپولیس پیش از گل محمدی، روزهای خوبش را با برانکو ایوانکوویچ 
آغاز کرده بود. لیگ پانزدهم که پرســپولیس با ۵۷ امتیاز نایب قهرمان شد، آخرین باری 
بود که آنها فصل را با کمتر از ۶۰ امتیاز تمام کردند. لیگ شانزدهم پرسپولیس ۶۶ امتیاز 
گرفت، لیگ هفدهم ۶۴ امتیاز به دســت آورد و لیگ هجدهم را هم با ۶۱ امتیاز به پایان 
رساند. پرسپولیسی ها در هر سه فصل، به قهرمانی رسیدند. میانگین امتیازات پرسپولیس 
برانکــو در چهار فصل حضورش، ۶۲ امتیاز بود. بــا ورود گل محمدی میانگین امتیازات 
پرسپولیس در هر فصل از ۶۵ امتیاز عبور کرده و آنها برای هفتمین سال پیاپی، توانسته اند 
بیشتر از ۶۰ امتیاز در پایان فصل به دست آورند. گل محمدی این فصل هم می تواند با دو 

برد در دو بازی باقی مانده، به ۶۶ امتیاز برسد.
تنــه به تنه «برانکو»؟: گل محمدی این فصل در صورت قهرمانی لیگ، فرصت برابری 
بــا افتخارات برانکو روی نیمکت پرســپولیس را هم دارد. برانکو چهار فصل ســرمربی 
پرســپولیس بود، با این تیم ســه بار قهرمان لیگ شــد و یک بار در رده دوم قرار گرفت. 
یحیی گل محمدی سه فصل گذشته، دو قهرمانی و یک نایب قهرمانی داشته و این فصل، 
می تواند مثل برانکو در چهارمین سال روی نیمکت پرسپولیس به سومین قهرمانی لیگ 
برســد. هر دوی آنها، یک بار هم با سرخ پوشــان به فینال لیگ قهرمانان آسیا رسیده اند. 
برانکو البته در جام حذفی و سوپرجام،  همچنان از گل محمدی در پرسپولیس پرافتخارتر 
بوده و ســرمربی فعلی سرخ پوشان برای رسیدن به رکورد او در این زمینه، باید یک بار در 

جام حذفی و دو بار در سوپرجام،  قهرمان شود.

کمک ۱۰ هزار یورویی آکادمی کیا 
به کودکان زلزله زده خوی

فروش پیراهن بازیکن ســابق تیم ملی فوتبال ایران کمک ۱۰ هزار یورویی به کودکان 
زلزله زده خوی را به همراه داشت. به گزارش مهر، مؤسسه خیریه آکادمی کیا که با هدف 
کمک به ورزش و ارتقای مسئولیت اجتماعی در آلمان تأسیس شده است، مبلغ حاصل 
از فروش پیراهن بازی مهدی مهدوی کیا که به عنوان بازیکن هامبورگ در ســال ۲۰۰۰ در 
بازی با شــالکه بر تن داشــت و با هدف کمک به کودکان زلزله زده خوی به فروش رفته 
است را جهت هزینه در اختیار مؤسسه فرهنگی هنری خادمین امام علی ابن ابی طالب 
قرار داد. حسن رحیمی قهرمان اسبق کشتی کشور به نمایندگی از این مؤسسه که توسط 
ورزشکارانی نظیر رسول خادم اداره می شود روز شنبه در تمرین تیم فوتبال بزرگسالان کیا 
حضور یافته و ســند انتقال این مبلغ که ۱۰ هزار یورو است را دریافت کرد. همان طور که 
وعده شده است مؤسسه فرهنگی هنری خادمین امام علی ابن ابی طالب قرار است این 
مبلغ را برای کودکان زلزله زده خوی هزینه کرده و اسناد آن را به مؤسسه خیریه آکادمی 

کیا ارائه دهد.

اظهارنظر عجیب رئیس فدراسیون کبدی 
درخصوص به کما رفتن یک ملی پوش

رئیس فدراسیون کبدی در واکنش به خبر کمارفتن بانوی ملی پوش کبدی اظهارنظر 
عجیبی انجام داد. به گزارش ایرنا، دیروز خبر به کما رفتن میترا شاه پرست بازیکن شیرازی 
تیم ملی کبدی بانوان بر اثر ســانحه تصادف منتشــر شــد و او در بیمارستانی در شیراز 
بســتری است. عباس اورسجی در گفت وگو با ایرنا درباره حادثه رخ داده برای این بانوی 
ملی پوش، اظهار کرد: وی برای حضور در بازی های آســیایی به اردوی تیم ملی دعوت 
نشــده بود و حتی در بازی های آســیایی گذشته هم حضور نداشــت. شاه پرست مدت 
کوتاهی به اردوی تیم ملی دعوت شــد اما در مسابقاتی شرکت نکرد. رئیس فدراسیون 
کبــدی گفت: با این حال جویــای احوالش بودم و حتی با رئیس هیئت کبدی در شــیراز 

تماس گرفتم و عنوان کرد که متأسفانه ملی پوش کبدی به کما رفته است.

ثبت نام پنجمین مدعی کرسی ریاست فدراسیون کشتی
رئیس هیئت کشتی استان اصفهان برای پست ریاست فدراسیون این رشته المپیکی 
نام نویســی کرد. مصطفی میرزایی برای حضور در انتخابات ریاســت فدراسیون کشتی 
ثبت نام خود را کامل کرد. میرزایی در بخش مدیریت کشــتی پســت هایی مانند ریاست 
هیئت کشــتی اســتان اصفهان را در کارنامه دارد. او پنجمین کاندیدایی اســت که برای 
این پســت ثبت نام می کند. تا پیــش از میرزایی، علیرضا دبیر، حمیــد بنی تمیم، عبداالله 
عزیزی و مریم ارم آبادی برای رســیدن به کرسی ریاست فدراسیون ثبت نام کردند. البته 
ثبت نام ارم آبادی هنوز قطعی نشده چون قطعی شدن نام نویسی در گرو معرفی اعضای 

هیئت رئیسه و کارشناس خبره است.
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ورود دادستانی، برخورد با برگزارکنندگان و شاید برکناری رئیس

داستان حجاب به ماراتن شیراز کشید
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را نخواهد داشــت. البته اگر مس بازی هفته بیست ونهمش را ببرد و سه امتیاز را 
به دســت بیاورد، آن وقت کار سپاهان برای بردن این تیم در کرمان حسابی دشوار 

خواهد بود. 
با این حال بدون در نظر گرفتن آن احتمال، ســپاهان دوباره روی کاغذ، شــانس 
زیادی برای برنده شــدن در آن بازی را دارد. با وجوداین حتی اگر ســپاهان دو بازی 
پیش رویش را ببرد و شــش امتیاز را کسب کند، باز همه چیز دست خودش نیست 
و باید منتظر بماند تا پرســپولیس امتیاز از دســت دهد. پرسپولیســی ها در هفته 
بیســت و نهم در ورزشــگاه آزادی باید به مصاف گل گهر ســیرجان بروند. درست 
اســت که گل گهر در هفته های اخیر حال و روز خوشــی نداشــته؛ ولی این تیم در 
جــام حذفی هم نشــان داد حریف قدرتمندی برای پرســپولیس اســت. جایگاه 

کنونی گل گهر به گونه ای اســت که آنها را تیمی در حد یکی از تیم های بالانشــین 
جدول نشــان می دهد. بازی آخر پرســپولیس هم که قرار است دیداری خارج از 
خانه مقابل نساجی مازندران باشــد. روی کاغذ این بازی می تواند بازی ساده تری 
برای پرسپولیس باشد؛ ولی بازی در ورزشگاه خانگی نساجی، کار چندان ساده ای 
نخواهد بود. پرســپولیس سرنوشــت قهرمانی را در دست دارد و با کسب پیروزی 
در دو دیدار آتــی اش می تواند بدون اما واگر قهرمان شــود؛ ولی برنامه بازی های 
پیش رو نشــان می دهد سپاهان کار به نسبت ســاده تری دارد. البته اینها بخشی از 
معادلات ســکه پیش رو اســت و این ســکه می تواند روی دیگری هم به تیم های 
مدعی نشان دهد. سپاهان به خوبی با دو امتیازی که در دیدار برابر ملوان از دست 

داد، با آن روی سکه آشنا شده است.


